
選手権女子GS

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　稔 コース名

たいらスキー場GSコース
主審 吉田　茂男 スタート地点 930m

フィニッシュ地点 652m
競技委員長 一柳　達幸 標高差 277m

ホモロゲーションNo. SAJ-29-GS-105/99
コースセッター 高橋　稔
前走者 - A - 斉藤　優磨
前走者 - B - 松川　進平
前走者 - C - 中田　さくら

旗門数 35(34) スタート時間 9:10
天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 4 903834 濱島 理恵子 中京大ＳＲ 1:04.88 0.00
2 3 929845 三宅 李音 イエティ 1:06.15 19.18
3 5 959169 一柳 きくの 東海学園高 1:06.22 20.24
4 1 52421 井上 富子 リベルテ 1:07.17 34.59
5 7 976171 福島 幸歩 明鏡ＳＣ 1:08.48 54.38
6 14 981128 大見 彩紗 愛学協 1:10.25 81.11
7 10 981213 橋本 ほのか 愛知淑徳中 1:10.93 91.38
8 8 976172 木村 夕日 明鏡ＳＣ 1:11.25 96.22
9 2 98806 坪井 香 カトウ 1:12.71 118.27

10 12 981130 鈴木 優和 愛学協 1:14.50 145.31
11 9 982682 横井 彩葉 明鏡ＳＣ 1:15.59 161.77
12 22 temp456 加藤 玲奈 明鏡ＳＣ 1:15.75 164.19
13 17 992663 上田 万由 一宮 1:18.92 212.07
14 15 988161 古川 稚彩 名経大市邨 1:20.06 229.29
15 11 982683 横井 嶺花 明鏡ＳＣ 1:21.95 257.84
16 16 986924 棚橋 和奏 イエティ 1:22.36 264.03
17 21 temp436 山口 柚奈 ＢＥ－ＩＮ 1:23.51 281.40
18 20 temp483 谷崎 ゆい アルペン 1:23.84 286.39
19 18 976404 水谷 心音 イエティ 1:41.30 550.12

DID NOT START 2
6 1001253 畔柳 美来 愛知高

13 963191 藤原 有寿 パドル
DID NOT FINISH 2

19 temp421 深尾 有妃子 名城高校
23 temp482 谷崎 あい アルペン

ペナルティーポイント計算表

愛知県アルペンスキー選手権大会

富山県南砺市

女子 大回転
公式成績表



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 4 903834 濱島 理恵子 中京大ＳＲ 26.50 26.50 0.00
2 3 929845 三宅 李音 イエティ 31.91 31.91 19.18
3 5 959169 一柳 きくの 東海学園高 20.77 20.77 20.24
4 1 52421 井上 富子 リベルテ 57.59 57.59 34.59
5 7 976171 福島 幸歩 明鏡ＳＣ 73.55
6 14 981128 大見 彩紗 愛学協 210.78
7 10 981213 橋本 ほのか 愛知淑徳中 85.37
8 8 976172 木村 夕日 明鏡ＳＣ 139.79
9 2 98806 坪井 香 カトウ 60.65 60.65 118.27

10 12 981130 鈴木 優和 愛学協 196.10

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 5 959169 一柳 きくの 東海学園高 20.77
1 4 903834 濱島 理恵子 中京大ＳＲ 26.50
2 3 929845 三宅 李音 イエティ 31.91
4 1 52421 井上 富子 リベルテ 57.59
9 2 98806 坪井 香 カトウ 60.65

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 197.42

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 197.42
該当選手のレースポイント (C) 192.28

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 20.256

四捨五入 20.26
ペナルティ計算値 20.26

適用ペナルティ 20.26

-------------------------------------------

-------------------------------------------



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　稔 コース名

たいらスキー場SLコース
主審 吉田　茂男 スタート地点 807m

フィニッシュ地点 652m
競技委員長 一柳　達幸 標高差 154m

ホモロゲーションNo. SAJ-29-SL-107/99
１本目 ２本目
コースセッター 福島　秀幸 コースセッター 高橋　稔
前走者 - A - 斉藤　優磨 前走者 - A - 斉藤　優磨
前走者 - B - 松川　進平 前走者 - B - 松川　進平
前走者 - C - 中田　さくら 前走者 - C - 中田　さくら

旗門数 38(37) スタート時間 11:25 旗門数 40(39) スタート時間 13:15
天候 晴れ 雪質 ソフト 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 202 929845 三宅 李音 イエティ 36.80 36.59 1:13.39 0.00
2 204 976171 福島 幸歩 明鏡ＳＣ 40.79 42.24 1:23.03 94.57
3 210 981128 大見 彩紗 愛学協 43.92 45.22 1:29.14 154.52
4 208 976172 木村 夕日 明鏡ＳＣ 44.09 45.49 1:29.58 158.83
5 209 982682 横井 彩葉 明鏡ＳＣ 44.22 45.91 1:30.13 164.23
6 207 988161 古川 稚彩 名経大市邨 46.98 49.11 1:36.09 222.70
7 212 981130 鈴木 優和 愛学協 48.60 48.81 1:37.41 235.65
8 215 temp456 加藤 玲奈 明鏡ＳＣ 50.00 51.45 1:41.45 275.29
9 213 992663 上田 万由 一宮 51.96 54.79 1:46.75 327.28

10 214 986924 棚橋 和奏 イエティ 57.17 58.37 1:55.54 413.52
11 217 976404 水谷 心音 イエティ 1:01.33 1:02.46 2:03.79 494.45
12 216 temp421 深尾 有妃子 名城高 1:19.20 1:20.21 2:39.41 843.91

DID NOT START [1st RUN] 4
201 959169 一柳 きくの 東海学園高
203 963191 藤原 有寿 パドル
206 1001253 畔柳 美来 愛知高
211 981213 橋本 ほのか 愛知淑徳高

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
205 982683 横井 嶺花 明鏡ＳＣ

ペナルティーポイント計算表

愛知県アルペンスキー選手権大会

富山県南砺市

女子 回転
公式成績表



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 202 929845 三宅 李音 イエティ 0.00 0.00 0.00
2 204 976171 福島 幸歩 明鏡ＳＣ 40.25 40.25 94.57
3 210 981128 大見 彩紗 愛学協 126.61 126.61 154.52
4 208 976172 木村 夕日 明鏡ＳＣ 178.63
5 209 982682 横井 彩葉 明鏡ＳＣ 91.49 91.49 164.23
6 207 988161 古川 稚彩 名経大市邨 114.88 114.88 222.70
7 212 981130 鈴木 優和 愛学協 204.82
8 215 temp456 加藤 玲奈 明鏡ＳＣ
9 213 992663 上田 万由 一宮 235.02

10 214 986924 棚橋 和奏 イエティ 478.06

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 202 929845 三宅 李音 イエティ 0.00
2 204 976171 福島 幸歩 明鏡ＳＣ 40.25

DNF2 205 982683 横井 嶺花 明鏡ＳＣ 60.00
5 209 982682 横井 彩葉 明鏡ＳＣ 91.49
6 207 988161 古川 稚彩 名経大市邨 114.88

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 306.62

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 373.23
該当選手のレースポイント (C) 636.02

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 4.383

四捨五入 4.38
ペナルティ計算値 4.38

適用ペナルティ 4.38

-------------------------------------------

-------------------------------------------
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